

Årsredovisning för

BitSim AB

556586-5531

Räkenskapsåret

2003-07-01 - 2004-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BitSim AB, 556586-5531 får härmed avge årsredovisning för 2003-07-01 - 2004-06-30, bolagets 4:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Verksamhet

BitSim är ett konsult- och designhus inom elektronikutveckling med säte i Stockholm och med ett kontor även i Växjö.

BitSims samlade grupp av konstruktörer utgör en av Stockholms största inom elektronikområdet. Företaget arbetar brett inom elektronikområdet från kretskortskonstruktion till utveckling av mikrochip samt hårdvarunära programmering.

Företaget är självfinansierat.

Ägareförhållande

Företaget ägs av de anställda.

Väsentliga händelser

Nedgången inom elektronikbranschen fortsatte med en låg aktivitet på marknaden, med en början till uppgång under de sista tre månaderna. Omsättningen minskade, men BitSim lyckades minska kostnaderna i motsvarande grad. Antalet anställda uppgick som minst till 12 personer kring kalenderårsskiftet. BitSim hade totalt 6 personer i uppdrag utomlands under året.

-Nya kunder. Nya kunder under året var bl. a. Beijer Electronics och Cypak.

-Partneravtal. BitSim har under året kvalificerats i Xilinx partnerprogram på den högsta nivån, platinum level, det enda företag i dag i Sverige i denna kategori.

-Intern utveckling. BitSim tecknade kundorder och fortsatte att utveckla och marknadsföra sin grafikmodul med inriktning mot industrikunder.

-Kundseminarier. BitSim arrangerade tillsammans med sina partners Altera och Mentor Graphics seminarium i Stockholm och i Lund kring ämnet High-Speed Design.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den tidiga hösten har visat att många företag efterfrågar BitSims tjänster och marknaden ser ut att ge en fortsatt ökning av antalet uppdrag.

Ekonomisk översikt

	2004-06-30	2003-06-30	2002-06-30	2001-06-30
Omsättning	9,9 MSEK	14,6 MSEK	28,1 MSEK	22,2 MSEK
Rörelseresultat	-2%	0%	2,2%	1,7%
Soliditet	21%	20%	11%	4,3%
Medelårsanställda	15 st	25 st	29 st	28 st
Erfarenhet genomsnitt	13 år	12 år	10 år	9 år
Andel högskoleutbildade	88%	88%	90%	90%

Disposition av bolagets resultat

	<i>Belopp</i>
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	367 409
årets resultat	5 252
Totalt	<u>372 661</u>
disponeras enligt följande	
avsättning till reservfond	4 000
balanseras i ny räkning	<u>368 661</u>
Summa	372 661

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2003-07-01- 2004-06-30</i>	<i>2002-07-01- 2003-06-30</i>
Nettoomsättning		9 889 887	14 514 592
Övriga rörelseintäkter	1	10 583	65 249
		<u>9 900 470</u>	<u>14 579 841</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-580 619	-
Övriga externa kostnader	2	-2 417 655	-3 619 441
Personalkostnader	3	-6 714 359	-10 655 302
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-278 363	-296 200
Övriga rörelsekostnader	5	-161 605	-17 463
Rörelseresultat		<u>-252 131</u>	<u>-8 565</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	15 551	57 055
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-8 690	-790
Resultat efter finansiella poster		<u>-245 270</u>	<u>47 700</u>
Bokslutsdispositioner		254 000	-
Resultat före skatt		<u>8 730</u>	<u>47 700</u>
Skatt på årets resultat		-3 478	-39 211
Årets resultat		<u>5 252</u>	<u>8 489</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2004-06-30</i>	<i>2003-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och tekniska anläggningar	8	387 254	779 316
		<u>387 254</u>	<u>779 316</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	52 201	52 663
		<u>52 201</u>	<u>52 663</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>439 455</u>	<u>831 979</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 224 408	1 719 916
Skattefordringar		482 693	322 229
Övriga fordringar		2	669 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 692	416 131
		<u>2 062 795</u>	<u>3 127 641</u>
<i>Kassa och bank</i>		897 013	531 877
Summa omsättningstillgångar		<u>2 959 808</u>	<u>3 659 518</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 399 263</u>	<u>4 491 497</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2004-06-30</i>	<i>2003-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (23 000 aktier à nom 10 kr)		230 000	230 000
Reservfond		42 000	41 000
		<u>272 000</u>	<u>271 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		367 409	359 920
Årets resultat		5 252	8 489
		<u>372 661</u>	<u>368 409</u>
Summa eget kapital		<u>644 661</u>	<u>639 409</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	11	108 400	362 400
		<u>108 400</u>	<u>362 400</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		384 336	311 127
Övriga skulder		332 738	860 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	1 929 128	2 318 500
		<u>2 646 202</u>	<u>3 489 688</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 399 263</u>	<u>4 491 497</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		<i>Inga</i>	<i>305 724</i>
Summa		<u>-</u>	<u>305 724</u>
<i>Ansvarsförbindelser</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Summa		<u>-</u>	<u>-</u>

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall det saknas ett allmänt råd från Bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Rörelseresultat

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (28%) i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Redovisning av pågående arbete i tjänsteföretag

Pågående arbeten till fastpris har värderats till det lägsta av nedlagda direkta kostnader med tillägg för tillverkningsomkostnader och nettoförsäljningsvärdet med hänsyn tagen till återstående kostnader för färdigställande. Pågående arbeten på löpande räkning intäktsförs i takt med att fakturering sker samt nedlagda utgifter kostnadsförs i samma period som de uppstår.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

% per år

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

20

Noter

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Avyttring Leasingbil	10 583	
EU-bidrag, Växtkraft Mål 3		65 249
Summa	10 583	65 249

Not 2 Arvode och kostnadsersättning

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
<i>Previsor Revisionsbyrå</i>		
Revisionsarvode	52 000	55 000
Övriga uppdrag		8 750
Summa	52 000	63 750

Leasingavtal

Bolaget leasar 2 st bilar (f.år 6 st) Kostnaden för detta räkenskapsår uppgår till 183 190 kr. (f.år 322 660 kr)

Kontrakterade kostnader kommande år 1 35 000, för år 2 0 kronor

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Män	14	24
Kvinnor	1	1
Totalt	15	25

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Styrelse och VD	446 020	634 811
Övriga anställda	3 544 828	5 290 137
Summa	3 990 848	5 924 948
Sociala kostnader	2 035 564	4 227 710
(varav pensionskostnader)	533 263	1 797 758

Av företagets pensionskostnader avser 37 706 (fg år 108 338) gruppen styrelse och VD. Ersättning för styrelseuppdraget har enbart utgått till styrelsens ordförande.

Sjukfrånvaro

	2004-06-30
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	0,23%
Andel av den totala sjukfrånvaron som avser Sammanhängande sjukfrånvaro på 60 dagar eller mer	0%
Sjukfrånvaron fördelad efter kön:	
Män	0,23%
Kvinnor	0%
Sjukfrånvaron fördelad efter ålderskategori:	
29 år eller yngre	0%
30-49 år	0,23%
50 år eller äldre	0%

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Inventarier, verktyg och installationer	278 363	296 200
Summa	278 363	296 200

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-1 952	-10 483
Förlust avyttring maskiner och inventarier	-159 653	-6 980
Summa	-161 605	-17 463

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Ränteintäkter, övriga	15 551	57 055
Summa	15 551	57 055

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2003-07-01- 2004-06-30	2002-07-01- 2003-06-30
Räntekostnader, övriga	8 690	790
Summa	8 690	790

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2004-06-30	2003-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 408 822	1 479 139
-Nyanskaffningar	45 954	19 019
-Avyttringar och utrangeringar	-519 083	-89 336
	<u>935 693</u>	<u>1 408 822</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-629 506	-373 629
-Avyttringar och utrangeringar	359 430	40 323
-Årets avskrivning enligt plan	-278 363	-296 200

	-548 439	-629 506
Redovisat värde vid årets slut	387 254	779 316

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2004-06-30	2003-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	52 663	30 100
-Tillkommande depositioner	13 000	22 563
-Åter hyresdeposition	-2 000	
-Värdereglering depositioner	-11 462	
Redovisat värde vid årets slut	52 201	52 663

Not 10 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	230 000	41 000	368 409
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>			
Avsättning till reservfond		1 000	-1 000
Årets resultat			5 252
Vid årets slut	230 000	42 000	372 661

Not 11 Periodiseringsfonder

	2004-06-30	2003-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2002	-	128 600
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2003	108 400	233 800
	108 400	362 400

Av periodiseringsfonder utgör 123 284 (101 472) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2004-06-30	2003-06-30
Upplupen semesterlön	561 575	577 836
Upplupen arbetsgivaravgift	129 741	377 261
Upplupen löneskatt	565 505	1 255 345
Upplupen Lön	587 773	
Övriga upplupna kostnader	84 534	108 058
	1 929 128	2 318 500

Underskrifter

Ort och datum

Lars-Olof Hjalmar
Styrelseordförande

Anders Sivard
Verkställande direktör

Kent Damberg

Goran Ovuka

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Per-Anders Molin
Auktoriserad revisor

Nils-Olof Ström
Auktoriserad revisor